
в
Україна

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
м.Коростиціів

Р І Ш Е Н Н Я  у ,
А А , Ся. № 4 9  №

Про видачу дублікату свідоцтва 
на право власності на житло 
гр. Телецькому В.В.

Розглянувши звернення гр. Телецького Вадима Володимировича, зареєстр. за 
адресою: м.Коростишів, вул. 19 Буддільниця, буд. 8, кв.1, довідка Коростишівської 
державної нотаріальної контори від 17,09.2019 №1374/01-16, копії: паспорту заявника, 
довідку про наявність (відсутність) власності зареєстрованого майна, виданої КП 
«Житомирське обласне міжміське бюро технічної інвентаризації» Житомирської обласної 
ради від 14.12.2018 за №972, свідоцтво №225 на право власності на житло від 14.09.1993, 
копії: свідоцтв про смерть серії І-ТП №041873, серії І-ТП №041907 та серії І-ТП №047918, 
оголошення з газети «Коростишівська газета» від 06.09.2019 №36 про недійсність 
загубленого свідоцтво №225 на право власності на житло від 14.09.1993, копія технічного 
паспорту на квартиру №8 у житловому будинку №1 по вул. 19 Буддільниця, в 
м.Коростишеві, копія будинкової книги у відповідності до Порядку видачі дубліката 
свідоцтва про право власності на об'єкти нерухомого майна, у разі втрати, крадіжки або 
пошкодження оригіналу документа, затвердженого рішенням виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради від 19.11.2014 року № 215 (зі змінами та доповненнями) та 
керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Коростишівської міської ради:

ВИРІШИВ:

1. Втрачений оригінал свідоцтва №225 на право власності на житло від 14.09.1993 на 
квартиру №8 в житловому будинку №1 по вул. 19 Буддільниця, в м.Коростишеві, 
виданого гр. Телецькому Броніславу Францовичу, Телецькій Валентині Петрівні, 
Телецькому Валентину Броніславовичу, Телецькій Галині Володимирівні, Кучер 
Оксані Миколаївні, Телецькому Сергію Валентиновичу, вважати таким, що втратив 
чинність.

2. Відділу правової та кадрової роботи Коростишівської міської ради (Окушко О.В.) 
підготувати дублікат свідоцтва, зазначеного у п.1 цього рішення відповідно до 
Порядку видачі дубліката свідоцтва про право власності на об'єкти нерухомого 
майна, у разі втрати, крадіжки або пошкодження оригіналу документа, зі змінами та 
доповненнями, затвердженого рішенням _ виконавчого комітету Коростишівської 
міської ради від 19.11.2014 №

3. Контроль за виконанням дай 
згідно розподілу обов'язків.

Міський голова

( О гЪ-

на заступника міського голови,

І.М. Кохан

Volodymyr
Карандаш




